

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH



foto. D. Wrzański

Laurka na stulecie Victorii

O jubileuszu Klubu Piłkarskiego Victoria Ostrzeszów pamiętają również najmłodszy kibice. Dzieci z klas 0-III z uśmiechem włączyły się w obchody 100. urodzin klubu i wzięły udział w konkursie plastycznym, odbywającym się pod hasłem: „Piłka nożna w mojej rodzinie”.

Z inicjatywą konkursu wystąpił zarząd Victorii, zaś Biblioteka Pu-

bliczna udostępniła salę do prezentacji prac. Na konkurs wpłynęło 38 laurów, bowiem właśnie w tej formie miały zostać wykonane rysunki, nawiązujące oczywiście do tematyki piłkarskiej. Konkursowe prace wykonały dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 2 w Ostrzeszowie i SP w Szklarce Przygodzickiej, a także przedszkolaki z Przedszkola nr 5 i nr 6 w Ostrze-

Warsztaty mydlarskie w Mąkoszycach

Tego w Publicznym Przedszkolu i Żłobku „Bajkowo” w Mąkoszycach jeszcze nie było! Podczas warsztatów dzieci miały okazję przypomnieć sobie i uświadomić znaczenie higieny,

a dzięki eksperymentowi (mycie rąk bez użycia mydła) mogły zobaczyć zarazki na dłoniach, co na pewno przemówiło do ich wyobraźni.

Przedszkolaki dowiedziały się

modzielnie wykonać mydełka glicerynowe. Mogły zatopić w nich różne składniki, wzbogacające wygląd i jakość mydełka: kawę, kokos, suszone kwiaty... Po zastygnięciu mydełka,

K.J.



NAGRODA DLA MIKOŁAJA

Mikołaj Banasiak - laureat styczniowej edycji konkursu - odebrał nagrodę ufundowaną przez „Czas Ostrzeszowski”.

Chłopcu gratulujemy i życzymy wiele radości z gry, a wszystkim dzieciom biorącym udział w naszych konkursach dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.



również jak powstaje mydło, z czego tworzy się mydlane kształty, w jaki sposób w mydlanych kostkach gromadzi się moc zapachów i niezwykłych barw. Każde dziecko mogło sa-

dzieci zapakowały je w celofanowe torebki i ozdobiły kokardką. Wielką frajdą było też zamknięcie w bańce mydlanej.

MS

Z N A J D Ź

Znajdź 10 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w marcowych nume-

rach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 9, 10, 11, 12.). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek.

Na obrazkach z numerów lutych czekamy do 11 marca. Nagroda - niespodzianka. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

